

**Tømrer- og Snedkerfirma Jørgen Kamp A/S**  
Tavlundparken 15, Lind, 7400 Herning

**CVR-nr. 25 44 02 50**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024

---

Jørgen Kamp Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrer- og Snedkerfirma Jørgen Kamp A/S Tavlundparken 15 Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 25 44 02 50 Stiftet: 7. juni 2000 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Kamp Nielsen Louise Krak Sandfeld Linda Moos Kamp
<b>Direktion</b>	Jørgen Kamp Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 157 t.kr. mod 355 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>156.871</b>	<b>354.854</b>
1 Personaleomkostninger	-120.757	-120.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>36.114</b>	<b>234.854</b>
Andre finansielle indtægter	109.139	93.855
Øvrige finansielle omkostninger	0	-372.205
<b>Resultat før skat</b>	<b>145.253</b>	<b>-43.496</b>
Skat af årets resultat	-24.376	0
<b>Årets resultat</b>	<b>120.877</b>	<b>-43.496</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	120.877	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.496
<b>Disponeret i alt</b>	<b>120.877</b>	<b>-43.496</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	58.715	44.644
Varebeholdninger i alt	58.715	44.644
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.829	148.896
Tilgodehavende selskabsskat	16.924	39.090
Andre tilgodehavender	30.012	0
Tilgodehavender i alt	230.765	187.986
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.548.506	1.447.470
Værdipapirer i alt	1.548.506	1.447.470
Likvide beholdninger	378.363	461.368
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.216.349</b>	<b>2.141.468</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.216.349</b>	<b>2.141.468</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.653.388	1.532.511
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.153.388</b>	<b>2.032.511</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	27.024
Anden gæld	62.961	81.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.961	108.957
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>62.961</b>	<b>108.957</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>2.216.349</b>	<b>2.141.468</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.576.007	2.076.007
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.496	-43.496
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.532.511	2.032.511
Årets overførte overskud eller underskud	0	120.877	120.877
	<b>500.000</b>	<b>1.653.388</b>	<b>2.153.388</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	119.621	120.000
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
	<u>120.757</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	249.003	249.003
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>249.003</u>	<u>249.003</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-249.003	-249.003
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u>-249.003</u>	<u>-249.003</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december		1.548.506
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>49.370</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler selskabet normal håndværkergaranti på udførte byggearbejder. Arbejdsgarantier stillket af pengeinstitut andrager 27 t.kr.		